
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 
 

ПРИКАЗ 
 
13.09.2019         № 520-О 

О направлении на курсы 
 
           На основании плана повышения квалификации МБОУ СОШ №5 на  
2019-2020 учебный год, направить педагогов на курсы повышения 
квалификации «Теория и практика реализации ФГОС: организация 
проектной и исследовательской деятельности обучающихся» с 16.09.2019 г. 
по 19.09.2019г. на базе МБОУ СОШ№5  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить педагогов на курсы: «Теория и практика реализации ФГОС: 
организация проектной и исследовательской деятельности обучающихся» с 
16.09.2019 г. по 19.09.2019г. (Приложение 1)  

2.  Заместителю директора по учебно-воспитательной работе      
О.Б.Федюшкиной скорректировать расписание и произвести замену 
уроков.  

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста 
Афандееву Р.Р. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе И.В.Ильиных 

 
 
    Директор МБОУ СОШ №5                                                      Е.В.Хахулина 
 
 
С приказом  ознакомлены:   
И.В.Ильиных                  _______________ «____»______________ 2019 года               
О.Б.Федюшкина            _______________ «____»______________ 2019 года 
В.Н.Драй                        _______________ «_____» _____________2019 года 
Е.А.Ершова                       _______________ «____»______________ 2019 года  
Н.В.Кругляк            _______________ «____»______________ 2019 года  
Е.С. Миселимян            _______________ «____»______________ 2019 года  
Н.Н.Суслова                _______________ «_____» _____________2019 года 
Р.Р.Афандеева            _______________ «____»______________ 2019 года  
 
 
 
 
 



 
                                                                                                    Приложение 1 
                                                                                                     к приказу №520-О      
                                                                                                     от 13.09.2019 
 
 
   Список сотрудников, направляемых на обучение  «Теория и практика 
реализации ФГОС: организация проектной и исследовательской 
деятельности обучающихся»   с 16.09.2019 г. по 19.09.2019г. 
 
№ 
п/п Ф.И.О Должность 

1 Драй 
Василий Николаевич 

Учитель иностранного языка 

2 Ершова Елена 
Александровна 

Учитель начальных классов 

3 Кругляк 
Наталья  Владимировна 

Учитель изобразительного искусства 

4 Миселимян 
Елена Степановна 

Учитель музыки 

5 Суслова 
Наталья Николаевна 

Учитель начальных классов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


